
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Kontabilitet

Programi i Kontabilitetit

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 6 ( kati I )

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100006 Abide Gazmend Bulliqi

2 100268 Adea Faton Abdullahu

3 100133 Adelisa Admir Mujo

4 100014 Agnesa Gazmend Cakaj

5 100122 Almedinë Agim Hajrullahu
6 100274 Altin Fatmir Berisha

7 100119 Altina Malush Bytyqi

8 100302 Andi Daut Terziu

9 100269 Arbnora Xhevit Zhdrella

10 100065 Ardiana Habib Tupella

11 100012 Argjend Arsim Kryeziu

12 100310 Arjanë Eset Gllareva
13 100307 Arjanit Arben Mulaj

14 100271 Aulona Faton Gimolli

15 100149 Aurora Xhavit Thaqi

16 100081 Bleart Besim Duraku

17 100187 Blendion Naim Llalloshi

18 100340 Diellona Nuradin Salihu

19 100206 Edonis Nazmi Balaj

20 100229 Eliesa Misin Hajdari

21 100123 Eljesa Ilir Tërnava
22 100057 Elma Besim Avdullahu

23 100245 Elmedina Bashkim Dedinca

24 100242 Elona Florim Kajtazi

25 100033 Elona Shpetim Hoti

26 100043 Ema Faik Alushaj
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27 100094 Endrit Naim Isufi

28 100345 Enis Nexhmedin Shala

29 100235 Ensar Afrim Duraku

30 100049 Erisa Besim Behrami

31 100170 Erjesa Ilir Gashi

32 100232 Ermira Muhamed Saqipi

33 100210 Eronita Bujar Spahija

34 100104 Erzana Hajrush Zajmi

35 100230 Eurind Naser Javori

36 100209 Fetije Jakup Blakçori
37 100279 Firdos Driton Uka

38 100063 Florentina Fitim Shala

39 100127 Gentrit Kadri Jashari

40 100007 Getoar Bekim Arifaj
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Salla: Salla 7 ( kati I )

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

41 100053 Getuart Bekim Pantina

42 100247 Gresa Asrit Hajrizi

43 100319 Isuf Zenel Thaqi

44 100112 Jon Skender Tasholli

45 100118 Jon Florim Sopjani

46 100015 Juljana Ferdinant Berisha

47 100325 Kaltrinë Aziz Bllaca
48 100337 Lauresa Bashkim Bajrami

49 100182 Leart Gafur Mexhuani

50 100317 Leonit Asllan Jetishi

51 100164 Leonita Naim Berisha

52 100305 Leotrim Jeton Imeraj

53 100257 Lorik Sadik Gashi

54 100158 Luan Malush Krasniqi

55 100183 Majlinda Florije Makolli

56 100176 Mjellma Lulzim Bruqi

57 100297 Ngadhënjim Vllaznim Brahaj
58 100102 Njomza Agim Bylygbashi

59 100064 Rifat Avdullah Ukaj

60 100226 Rinor Bekim Dushi

61 100072 Rrahim Ismet Sinani

62 100058 Sumeja Azem Imeri

63 100211 Sylejman Ismet Berisha

64 100252 Shkurta Imer Namani

65 100249 Taulant Bekim Jashari

66 100161 Taulant Afrim Morina

67 100250 Valentin Agron Jashari

68 100044 Verda Bekim Ramani

69 100313 Vlera Bashkim Gashi

70 100342 Vlera Gazmend Salihi
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